



Gmina Jemielno

Jemielno 81, 56-209 Jemielno
tel. (065) 544 74 79, fax. (065) 544 74 82

IB.271.9.146.2012

Jemielno 24.10.2012r.

Do wiadomości uczestników
postępowania

dotyczy: Wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego w ramach programu – Cyfrowa Szkoła”.

Nr ogłoszenia BZP Nr 221865-2012 z dnia 18.10.2012

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1/2012

W związku z pytaniem złożonym przez wykonawcę, dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. Skaner

Według naszej wiedzy skaner formatu A3, spełniający wymagania SIWZ nie posiada przystawki do skanowania negatywów. Czy w zawiązku z tym Zamawiający odstąpi od zapisu "przystawka do skanowania negatywów".

Odpowiedź: Tak, odstępujemy od przystawki do skanowania negatywów.

Pytanie 2. Tablica interaktywna

W parametrach technicznych Zamawiający wymaga tablicy elektromagnetycznej obsługiwanej pisakiem lub palcem. Tablice elektromagnetyczne mogą być obsługiwane wyłącznie specjalnymi pisakami. Obsługa palcem to domena tablic pozycjonowanych w podczerwieni. Czy w związku z tym Zamawiający wykreśli zapis "obsługiwana palcem".

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany parametrów technicznych tablicy interaktywnej wg poniższego zapisu:

Tablica 85" elektromagnetyczna lub optyczna wysokiej jasności i rozdzielczości, łatwa w czyszczeniu, (mile widziana obsługa dowolnym urządzeniem wskazującym - jeżeli tablica wymaga specjalnych pisaków to mile widziane jest by nie wymagały one ładowania), powierzchnia zoptymalizowana do projekcji i pisania pisakami sucho ścieralnymi, technologia gwarantująca szybkość i precyzję działania, oprogramowanie w języku polskim, zgodne z 64 bitowym systemem operacyjnym wydanym nie później niż 2009 r.

Pytanie 3. Projektor multimedialny

W specyfikacji Zamawiający wymaga 3 sztuk projektorów o obsługiwanych rozdzielczościach 1280x800, 1024x768. W praktyce projektor może obsługiwać wiele rozdzielczości, ale posiada jedną

rozdzielczość "natywną". Czy Zamawiający może sprecyzować jakiej rozdzielczości natywnej wymaga od oferowanych 3 sztuk projektorów ?

Odpowiedź: Rozdzielczość natywna dla 3 sztuk to 1280x800 .

Pytanie 4. Ekran projekcyjny

Czy Zamawiający może sprecyzować wymagania dotyczące ekranu projekcyjnego tzn. czy ma to być ekran na statywie, czy ścienny ?

Odpowiedź: Ekran ścienny.

Z poważaniem


WÓJTA GMINY
JEMIOŁNO
inż. Czesław Polczyk